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Modernizacja systemu grzewczego w budynkach użyteczności publicznej przy ul. Wrocławskiej 55 w Jordanowie Śląskim	 

zamówienie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) 
w ramach RPO WD 2014 - 2020
Jordanów Śląski, dnia 13.04.2021 r.
ZP.271.1.4.2021
Uczestnicy postępowania 

Dotyczy:	postępowania prowadzonego w trybie podstawowym - bez negocjacji pn. „Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania Modernizacji systemu grzewczego w budynkach użyteczności publicznej przy ul. Wrocławskiej 55 w Jordanowie Śląskim”.

Odpowiedzi na pytania do SWZ – nr 3

[bookmark: _GoBack]Stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający, udziela niniejszych odpowiedzi na pytania zadane     w dniu 12 kwietnia 2021 r., wysłane za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Pytanie nr 1.
Proszę o zajęcie stanowiska Inwestora:
SWZ punkt 9.2. Oczekiwany termin wykonania zamówienia
Zamawiający oczekuje zakończenia robót do dnia 31-08-2021
Warunki przyłączenia
Załącznik nr 15, punkt IV, podpunkt 5 oraz
Załącznik nr 16, punkt IV, podpunkt 5
Tauron zrealizuje zakres inwestycji (...) po wcześniejszym zawarciu przez Wnioskodawcę umowy o przyłączenie do sieci...
Proszę o informację jaką datę wyznaczył Tauron na realizację swojej części tego zadania?
 
Odpowiedź na pytanie nr 1.
Na stronie ogłoszenia przetargu (załącznik nr 15 i 16 do SWZ) znajdują się Warunki przyłączenia firmy TAURON Dystrybucja S.A obejmujące wymagania techniczne w zakresie przyłączy. Brzmienie punktu IV podpunkt V obu załączników wskazuje, że „TAURON Dystrybucja S.A. zrealizuje zakres inwestycji określony w warunkach przyłączenia do miejsca rozgraniczenia własności urządzeń elektroenergetycznych po wcześniejszym zawarciu przez Wnioskodawcę umowy o przyłączenie do sieci…”.
	Rzeczone projekty umów zostały doręczone łącznie z ww. warunkami. § 3 umów stanowi, iż          1 „Realizacja przyłączenia Obiektu nastąpi w terminie do 2022-08-12… 2. Przyłączany Podmiot zobowiązany jest do wykonania prac … w terminie do 2022-07-29.”.
Zgodnie z Specyfikacją Warunków Zamówienia:
· w punkcie 4. Opis Przedmiotu Zamówienia, podpunkt 4.1.A ust. 12 Streszczenie zakresu zamówienia. części A. 12, w zakresie prac wskazano, że od Wykonawcy wymagane jest:
„Sporządzenie projektów budowlanych w zakresie niezbędnym do uzyskania prawomocnej decyzji administracyjnej (zgłoszenie lub pozwolenie na budowę), z uzyskaniem wynikających z przepisów uzgodnień w tym z zakładami energetycznymi, opinii, pozwoleń, jeśli będą wymagane. Przeprowadzenie wszelkich niezbędnych procedur odbiorowych po zakończeniu prac w tym odbiorów przez UDT.”
	Jednocześnie w punkcie 6. SWZ. Wynagrodzenie, rozdział kosztów i zasady rozliczania umowy wzmiankowano, że: 
„Wynagrodzenie brutto, obejmuje wszystkie czynności niezbędne do kompleksowego wykonania przedmiotu umowy, bez względu na faktyczny zakres prac i robót niezbędny do prawidłowego   wykonania przedmiotu umowy, m. in. wykonanie prac projektowych, zagospodarowanie terenu budowy, konieczne uzgodnienia, wykonanie niezbędnych przełożeń sieci i likwidacji kolizji, odbiory, uzyskanie atestów, przeprowadzenie prób, pomiarów, sprawdzeń, opłaty urzędowe, odwodnienia, zabezpieczenia, przygotowanie dokumentów odbiorowych. W szczególności wynagrodzenie brutto uwzględnia:
1) koszty wykonania Projektu budowlanego oraz innych opracowań i prac towarzyszących,
2) koszty uzyskania wymaganych decyzji administracyjnych i warunków technicznych”.

Wobec powyższego, do obowiązków Wykonawcy należy renegocjowanie warunków przyłączenia i doprowadzenie do przyśpieszenia realizacji przyłączenia obiektów przez TAURON. Wykonawca swoimi działaniami powinien zapewnić i umożliwić czas realizacji zgodny z oczekiwanym przez Zamawiającego terminem zakończenia zadania, do dnia  31-08-2021 r.



Wójt Gminy Jordanów Śląski
        /-/ Paweł Filipczak 
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